
Belinda a tajemný výlet
Jolka Krásná

Jméno lovce:

Jaký význam měly brýle, které měly babička s dědou na očích?

Jak dopadl rozhodující střet mezi Bastienem a Mojmírem?

Jak se jmenoval pavouk, který Jasmínu a Belindu tolik vyděsil?

Kde ukryla Zlatka Belindu?

Co vyčetli kluci z knihy o symbolice třešňového květu, co značí třešňový květ?

Nepovinné otázky:

Vysvětli v čem spočívá střídavá péče

Zjisti spolu s rodiči, jak se jmenuje latinsky lípa srdčitá

Která část knihy se ti nejvíc líbila a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


